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Invigning av
“Endowment Fund” i
Kianda Foundation

Bara 11% av de skolbarn i
Kenya som avslutar sin
grundutbildning fortsätter att
studera. Det är denna situation
som Kianda Foundation vill
råda bot på. Enligt landets
vicepresident, Dr. A. A. Moodi,
“utgör Kiandaprojektet en
milstolpe i utvecklingen av
landets utbildningssystem”.
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I Kenya avbryter mer än hälften av
ungdomarna och framför allt
flickorna sina studier i förtid, just i
den ålder när de som mest behöver
stöd och pedagogisk ledning. För att
bryta denna trend vill Kianda skapa
ett system som gynnar utbildning,
framför allt för flickor och unga
kvinnor.

“Kianda fyller en lucka i vårt
utbildningssystem. Jag är säker på att
det innebär ett positivt tillskott för
vårt land och blir till en milstolpe i
utvecklingen av landets
utbildningssystem.” sade Dr. A.A.
Moodi Awori, under ceremonin för
invigningen av “Endowment Fund”,
den 23 november i Nairobis Hotel
Intercontinental. Endowment Fund
är en investeringsfond om 180
miljoner kenyanska cheliner vars
medel i framtiden kommer att göra
det möjligt för 350 flickor och 500
kvinnor att få stadigvarande
utbildning.



Initiativet togs av några hängivna
pedagoger. Mödrar som får en
ordentlig utbildning är bättre
skickade att ta hand om och
uppfostra sina barn. Det finns också
andra faktorer som gör att det är bra
att medborgarna blir så välutbildade
som möjligt. När befolkningen får
utbildning blir de mera produktiva
och mera kreativa och deras
moraliska styrka växer, vilket
kommer hela samhället till godo.

Kenyas vicepresident som känner
Kianda Foundation väl eftersom
hans tre döttrar har studerat vid en
av de institutioner som har denna
stiftelse som huvudman, sade i
närvaro av ambassadörer,
företagare, sponsorer och vänner till
stiftelsen, att ”Kiandas initiativ
hjälper till att sprida moraliska och
kristna värden och därför har de
vunnit så mycken uppskattning även
där andra undervisningscentra har
mött problem”.



Kianda Foundation är en institution
utan vinstsyfte som uppstod år 1961
genom den helige Josemaría Escrivás
impuls att göra något för kvinnors
utbildning i Kenya. Den hjälper till
med grundandet av institutioner
såsom Kibondeni College, som är en
hotellskola för elever som gått ut
sekundärskolan, och Kimlea
Technical Training College, som ger
teknisk utbildning för elever som
avslutat primärskolan.
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